（様式第１号）
競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
東彼杵町長　　岡田　伊一郎　　様
消防ポンプ自動車(CD-Ⅰ)に係る競争入札に参加する資格について、関係書類を添えて審査を申請します。なお、告示に示された入札参加資格を満たし、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

	申請者
（本社）
	郵便番号

	－

	所在地

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代表者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	受任者
（支店等）
	郵便番号

	－

	所在地

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代表者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	連絡先
	担当部署

	担 当 者 氏 名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

入 札 参 加 資 格 要 件

	要　件　項　目
	回　答
（いずれかを〇で囲む）

	ア　地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない。
	はい　・　いいえ

	イ　会社更生手続き開始の申し立てがなされていない。
	はい　・　いいえ

	ウ　民事再生手続き開始の申し立てがなされていない。
	はい　・　いいえ

	エ　取引停止処分・不渡りとなっていない。
	はい　・　いいえ

	オ　東彼杵町の入札参加資格停止を受けていない。
	はい　・　いいえ

	カ　暴力団排除要綱に基づく排除措置を受けていない。
	はい　・　いいえ

	キ　各種税金を滞納していない。
	はい　・　いいえ

１　　誓　　約　　書

東彼杵町登録業者として資格を取得したうえは、入札の執行、契約の履行にあたっては関係諸規則
を遵守し、決して不正の行為をなさないことを誓約いたします。

なお、万一違反不正の行為があった場合において資格取消しの処分を受けても異議はありません。
令和　　　年　　　月　　　日
東彼杵町長　　岡田　伊一郎　　様
所　在　地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
２　財務関係明細書

　　　　※申請時において確定している直近の決算期の貸借対照表及び損益計算書の写しを添付すること。

３　営業概要書
	会　社　概　要

	設立（創業）年月日
	　　　　年　　月　　日
	営業年数
	　　　　年　　月

	現組織への変更年月日
	　　　　年　　月　　日
	決算月
	　　月

	自　己　資　本　額

	区分
	直前決算時
	剰余（欠損）金処分
	決算後増減額
	合計

	資本金
	千円
	千円
	千円
	千円

	準備金・積立金
	千円
	千円
	千円
	千円

	繰越（欠損）金
	千円
	千円
	千円
	千円

	計
	千円
	千円
	千円
	千円

	本店、支店又は営業所等の名称、所在地及び常勤の従業員数

	名称
	所　　　　在　　　　地
	常勤の従業員数

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	年間売上高
	従業員数
	経営状況

	自己資本
比率
	負債比率
	流動比率
	売上高
総利益率

	千円
	人
	%
	%
	%
	%

※小数点以下２位まで計算して２位を四捨五入すること
４　営業実績
※公告において明示した案件について、開札日の前日から過去２か年の間に、国又は地方公共団体と種類及び
規模をほぼ同じくする契約について記入すること。

※証明書類として、契約書等の写しを添付すること

	契約の相手方
	契約名
	契約金額（円）
	契約年月日

（様式第２号）
使　用　印　鑑　届

消防ポンプ自動車(CD-Ⅰ)の競争入札に係る書類において、弊社（店）が貴町との取引上使用する書類には、すべて上記の印鑑を使用いたしますので届け出ます。

令和　　年　　月　　日
東彼杵町長　　岡田　伊一郎　　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（様式第３号）
入札保証金免除申請書
令和　　年　　月　　日
東彼杵町長　岡田　伊一郎　　様
住所
商号又は名称
代表者氏名
下記入札について、入札保証金の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
　１　発注件名
　　　　　　消防ポンプ自動車(CD-Ⅰ)
　２　入札保証金免除の理由（該当項目の□にレ印を記入）
□（１）町を被保険者とする入札保証契約を締結している。
※証明書類として、入札保証保険契約に係る保険証券を添付すること。
□（２）過去２か年の間に国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を、次の
とおり３回以上締結した（証明書類として、契約書の写しを添付すること）。
	契約の相手方
	契約名
	契約金額（円）
	契約年月日

　　　□（３）東彼杵町内の事業者であって、過去に東彼杵町と種類を同じくする契約を、次のとおり
締結した（証明書類として、契約書の写しを添付すること）
	契約の相手方
	契約名
	契約金額（円）
	契約年月日

□（４）国債及び地方債等の担保を提供する。
　　　※証明書類として、担保する証券等を添付すること。
（注）　委任状は、権限を支店等の長に委任する場合のみ記入すること。
（様式第４号）
委　　任　　状

	商号又は
名　　称

	私は、
	役 職 名
	を代理人と定め下記権限を

	氏　　名

委任します。
１．委任事項
消防ポンプ自動車(CD-Ⅰ)の競争入札に係る
・入札書及び見積書の提出に関する件

・契約締結に関する件
・契約代金の請求及び受領に関する件
・保証金の納付並びに還付の請求及び受領に関する件

・復代理人の選任に関する件
・前各号に付帯する一切の件
２．委任期間
自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（様式第５号）
資格審査結果通知書

令和　　年　　月　　日
商号又は名称
代表者氏名

東彼杵町長　岡田　伊一郎　　　 eq \o\ac(□,印)
さきに提出されました競争入札参加資格審査申請書に基づき、貴社(所､店)の参加

	資格を審査した結果、
	下記のとおり資格がある
	ものと決定しました。

	資格がない

記
１　入札日
令和７年８月２５日（月）
２　発注番号　　　　第７総－号
３　発注件名
消防ポンプ自動車(CD-Ⅰ)
４　有効範囲
当該入札でのみ有効
（様式第６号）
資格審査申請事項変更届
令和　　年　　月　　日

東彼杵町長　岡田　伊一郎　　様
所在地
商号又は名称

代表者氏名

消防ポンプ自動車(CD-Ⅰ)に係る競争入札参加資格審査申請書の記載事項について、下記のとおり変更しましたので届け出ます。
記

	変更事項及び変更年月日
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

（注）変更事項の内容に対する証明書類等を添付すること。